A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 009/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGROPECUARIA MUNDO VERDE LTDA  05.***.013/0001-14 07.583.372-5 89950 TUNAS DO PARANA
2 AGROPECUARIA MUNDO VERDE LTDA 05.***.013/0001-14 07.583.371-7 61218 TUNAS DO PARANA
3 ANTONIO ALCIDES GONÇALVES 492.***.049-34 12.001.158-8 102239 PARANAGUA
4 ARNALDO JOSE BELLO  453.***.449-34 07.978.338-2 109190 ANTONINA
5 AUGUSTO AGEDALMO SIDOSKI  595.***.009-49 07.980.038-4 100762 IMBITUVA
6 CARLOS MARINS DE AZEVEDO MACHADO  691.***.417-91 12.164.456-8 107610 FOZ DO IGUAÇU
7 CARLOS MARINS DE AZEVEDO MACHADO 691.***.417-91 12.164.455-0 107612 FOZ DO IGUAÇU
8 GILVANA BRENE GUIJARRA DE LIMA  879.***.509-91 13.199.404-4 107841 ORTIGUEIRA
9 IVAN DE JESUS DOS  SANTOS  630.***.599-00 11.768.368-0 109239 PONTAL DO PARANA
10 IVORI JOSE DIAS  347.***.809-59 07.517.186-2 90005485 GUAREQUEÇABA
11 IZABEL APARECIDA  602.**.*629-87 11.670.240-1 106716 PITANGA
12 JAIRO CARNEIRO CARVALHO  193.***.229-68 07.864.833-3 90008256 PONTA GROSSA
13 JORGE DE BIASSIO  243.***.859-15 07.751.958-0 90002624 CASTRO

 14 JOSE IVAR KUHN  600.***.279-68 13.388.722-5 111657 CASCAVEL
15 JULIA MENDES DOS SANTOS  000.***.679-90 07.517.155-2 90005323 GUARAQUEÇABA
16 LAUDIR ZANESCO  624.***.309-82 07.517.557-4 90007758 SANTA ROSA
17 LAURI RONCAGALO  384.***.669-00 12.140.490-7 106387 CAMPINA DO SIMAO
18 LAURO TURKOT  747.***.139-20 11.800.998-3 108256 PAULO FRONTIN
19 LUIZ FREDERICO SALVADORI  192.***.809-20 12.189.789-0 103560 GUARAPUAVA
20 MARIO PAWLUK  701.***.669-00 11.670.287-8 101600 PALMITAL
21 MUNICIPIO DE ITAMBE  76.***.698/0001-17 07.721.291-4 90002473 ITAMBE
22 NELSON JOSE NEUMANN 740.***.789-72 9.353.899-4 87906 TURVO
23 ROMEU NOVAK 255.***.159-00 13.446.958-7 111373 LINHA GOLÇALVES

DIAS
24 VALDEMAR SEVERINO HEREK  117.***.829-15 07.849.496-4 90011617 SÃO PEDRO DO

PARANA

Curitiba, 17 de fevereiro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI